GoN,SECHQMUNIÇll+4L 69NSELHEIR9:LAFatETE

DË EUÜCAÇF1i? MINAS;GERAIS,

OFÍCIO/CMECL/032/2024

Excelentíssimos Senhores,

Rua Ollveiros de Souza, n"45, Centro
Cons. Lafaiete—Minas Gerais —
CEP: 36.400-025
Tel: 55-31-99239-0947
cmed©edU cacao .conselheirolafaiete.mg.gov.br

Conselheiro Lafaiete, 03 de maio de 2024.

Liliale Ferrarezi Fagundes
Promotora de Justiça
Mário Marcus Leão Dutra
Prefeito Municipal de Conselheiro Lafaiete
Albano de Souza Tibúrcio
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer
Vereador Washington Fernando Bandeira
Presidente CMCL

ea oreDam~res Rmarlly4 }?~ofessor ustagut dLastfor An o
Cómrssáá dé Edúcaçaei,-Es~,oi~e,  Cúltúra,.P~ atnmo

tk1iL
m

as
oRHi aoi{c lfo,e

ASSUNTO: INFORMAÇÃO FAZJ MESA DIRETORA CMECL

Prezados,

ürrsm'õ

O CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, com fulcro na lei n°5.114, de 04 de
junho de 2009, em atenção aos termos em referência, serve-se do presente para informar
a Vossas Senhorias que, na reunião de posse dos Conselheiros em 02 de maio de 2024,
conforme Decreto 1006/24, foi eleita a Mesa Diretora CMECL para o mandato
2024/2025:

- Presidente: Gildéia Campos de Souza;
- Vice-presidente: Elisângela Fátima da Rocha.

Respeitosamente,
DoürmentaasslnadbaieaatS,ne

g GaDE1q,c11NPOSDEsC.1lfA. aitkc
DaM1''qj/°s%RºY)'3SlA"°SOn
veriequeb!G btms.lM!idactfi.peºbp

GILDEIA CAMPOS DE SOUZA
Presidente do Conselho Municipal de Educação

1